
Obchodní setkání s německými firmami z oblasti bezpečnostních technologií a služeb       Praha 2.–5. 5. 2022 

 

 

1.  elko Sicherheit GmbH & Co. KG 
 
Brémy, Svobodné hanzovní město Brémy 

 

 
  

Firma hledá v České republice: • partnery pro spolupráci a distribuci 

• nové uživatele produktů 

 

Produkty / Služby:  

• bezpečnostní analýzy a koncepty 

• obchůzkové a intervenční služby 

• poplašné a kamerové systémy 

• logistika peněz a cenností 

• pořadatelské služby  

• zabezpečení a ostraha na akcích 

• bezpečnostní služby 
 

 

• ostraha a zabezpečení objektů 

• dohledové a poplachové přijímací 

centrum 

• recepce a služby 

• zabezpečení dodavatelského 

a dopravního řetězce 

• facility management 

 

Společnost elko Sicherheit GmbH poskytuje již více než 35 let bezpečnostní služby. Zaměřuje 

se jak na komerční, průmyslové a obytné budovy, tak i na objekty infrastruktury, veřejného 

sektoru a všechna relevantní průmyslová odvětví. Velký důraz přitom klade na inovace, 

flexibilitu a přímý kontakt se zákazníky. Její prioritou nejsou standardní řešení, ale individuální 

koncepty, které zohledňují všechny možnosti. Tím chce zaručit nejvyšší možnou kvalitu 

plánování a realizace.  

 

 

   
  

 
Přítomen bude:  
Andreas Leue (ředitel) 
 
 

 
elko Sicherheit GmbH & Co. KG 
Konsul-Smidt-Str. 50–52 
28217 Bremen 

 
www.elko.de 

info.eag@elko.de 

http://www.elko.de/
mailto:info.eag@elko.de


Obchodní setkání s německými firmami z oblasti bezpečnostních technologií a služeb       Praha 2.–5. 5. 2022 

 

 

2. ESRA GmbH 
 
Reichenbach im Vogtland, Sasko 

 
 

 

  

Firma hledá v České republice: • firmy instalující bezpečnostní techniku 

• české výrobce bezpečnostních 
technologií pro zabezpečení budov 
(systémy hlášení požáru a vloupání, 
kamerové systémy, perimetrická 
ochrana) – pro distribuci v Německu 

• elektroinstalatéry s praxí nebo zájmem 
o oblast instalace elektronických 
bezpečnostních zařízení 

Produkty / Služby:  

• systémy hlášení požáru a vloupání, pro 

odvod kouře a tepla 

• systémy pro dezorientované osoby 

• systémy pro kontrolu přístupu 

a evidence času 

• kamerové a hlasové poplašné systémy 

• systémy tísňového volání, ovládání 
únikových dveří   

• plánování a podpora projektů 
 

  

Společnost ESRA GmbH poskytuje komplexní služby v oblasti bezpečnosti a využívá přitom 
nejmodernější technologie a dlouholeté zkušenosti. Firma staví především na vysoké kvalitě 
a precizním plánovaní, ať se jedná o požární hlásiče, venkovní zabezpečení nebo systémy pro 
kontrolu přístupu. Je specialistou na inteligentní poplašné a kontrolní systémy. Kromě plánování 
a instalace zajišťuje i jejich údržbu. 

 

 

   
  

 
Přítomen bude:  
Friedrich Strobel (ředitel) 
 
 

 
ESRA GmbH 
Friedensstraße 64,  
08468 Reichenbach im Vogtland 

 

www.esra.de 
info@esra.de 

 
 

http://www.esra.de/
mailto:info@esra.de


Obchodní setkání s německými firmami z oblasti bezpečnostních technologií a služeb       Praha 2.–5. 5. 2022 

 

 

3. Kaiser-Amm GmbH 
 
Forchheim, Bavorsko 

 
 

 

  

Firma hledá v České republice: • partnery pro mezinárodní spolupráci 
v oblasti plánování technického zařízení 
budov 

• partnery pro výrobu 

• partnery pro spolupráci ve výzkumu 
a vývoji  

• nové uživatele jejích výrobků 
Produkty / Služby:  

• plánovaní technického zařízení budov 
(Building Information Modeling) 

• elektroinstalace 

• vytápění, větrání a sanitace 

• protipožární ochrana 

• automatizace budov (systémy MaR) 

 

• modelování budov v 5D a 7D 

s inteligentními stavebními prvky 

• chytré kontrolní funkce a systémy 

• centrální data management 

• automatické generování schémat 

a výpočtů splňujících revize 

 
 
Kaiser-Amm TGA-Planung 4.0 je jednou z nejmodernějších specializovaných projekčních 
kanceláří pro technická zařízení budov v Německu. Již více než 40 let zajišťuje oblasti elektro 
a vytápění, větrání a sanitace v nemovitostech o celkové hodnotě 40 mil. euro. Building 
Information Modeling, strukturovaný projektový postup a používání nejmodernějšího hardwaru 
a softwaru firmě umožňuje provázet celý projekt komplexně od vize až po předání. Nové 
technologie, jako jsou sběrnicové systémy, řízení médií a optimalizace spotřeby energie, patří 
ke speciálním kompetencím firmy Kaiser-Amm.  
 

 

   
  

 
Přítomen bude:  
Peter Kaiser (ředitel) 
 
 

 
Kaiser-Amm TGA-Planung 4.0 
Äußere Nürnberger Str. 62  
91301 Forchheim 

 

www.tga40.de 
info@tga40.de 

 

http://www.tga40.de/
mailto:info@tga40.de


Obchodní setkání s německými firmami z oblasti bezpečnostních technologií a služeb       Praha 2.–5. 5. 2022 

 

 

4. LWS security GmbH 
 
Landshut, Bavorsko 

 

 

 

Firma hledá v České republice: • partnery pro spolupráci a distribuci 
s podobným portfoliem služeb 

 
Produkty / Služby:  

• ochrana průmyslových, 
kancelářských a soukromých objektů 

• bezpečnostní koncepty, poradenství 
a analýzy 

• dohledové a poplachové přijímací 
centrum (24/7) 

• protipožární ochrana, bezpečnost 
práce 
 

• pořadatelské a recepční služby, zajištění 
eventů a veletrhů 

• detektivní služby 

• bezpečnost ve městech (městské hlídky) 

• certifikovaní služební psi na detekci 
výbušnin a strážní psi 

 

 
„Bezpečnost není žádná náhoda“ – tímto krédem se řídí společnost LWS security GmbH již od 

svého založení v roce 1928. Rodinná firma se opírá o nejmodernější bezpečnostní technologie 

a vyškolený, motivovaný personál. Její nejvyšší prioritou je spokojený zákazník. Firma nabízí 

individuální bezpečnostní řešení a koncepty šité na míru svým klientům. Jen nejlepší příprava 

zajistí vysokou bezpečnost, a to počínaje obsáhlým a dobrým vyškolením spolupracovníků přes 

poradenství týkající se potřebných opatření a potenciálního nebezpečí až po nejlepší vybavení 

personálu ve všech možných oblastech.  

 

 

   
  

Přítomen bude:  
Daniel Fuchs (manažer 
provozu a prodeje) 
 

LWS security GmbH 
Innere Münchener Str. 36 
84036 Landshut 

www.lws-group.de  
info@lws-group.de 

 

http://www.lws-group.de/


Obchodní setkání s německými firmami z oblasti bezpečnostních technologií a služeb       Praha 2.–5. 5. 2022 

 

 

5. pwd Group GmbH 
 
Bad Frankenhausen, Durynsko 

 
 

 

  

Firma hledá v České republice: • partnera pro spolupráci na českém 
a německém trhu 

• nové uživatele jejích služeb a výrobků 

 
Produkty / Služby:  

• bezpečnostní služby 

• management kvality 

• bezpečnost zaměstnanců ve 
stavebnictví / ochrana na pracovišti 

• bezpečnostní monitoring, zajištění 
dodržování zákonných a evropských 
předpisů (supervize)  

• pořadatelské služby 

• osobní a letecká přeprava 
 

 
Společnost pwd Group poskytuje služby zaměřené na ochranu osob a majetku, zajišťuje také 

osobní a leteckou přepravu a další VIP služby. Nabízí komplexní poradenské služby 

a individuální bezpečnostní koncepty podle potřeb klienta. Firma pwd Group si zakládá na 

výborně vyškoleném personálu a vychází z více než 18 let zkušeností na trhu. 

 

 

 

   
  

 
Přítomen bude:  
Matthias Pawliczek (ředitel) 
 
 

 
pwd Group GmbH 
Frankenhäuser Allee 43a 
06567 Bad Frankenhausen 

 

www.pwdgroup.eu 
info@pwdgroup.de 

 

http://www.pwdgroup.eu/
mailto:info@pwdgroup.de


Obchodní setkání s německými firmami z oblasti bezpečnostních technologií a služeb       Praha 2.–5. 5. 2022 

 

 

6. SoftClean GmbH 
 
Wismar, Meklenbursko-Přední Pomořansko 

 
 

 

  

Firma hledá v České republice: • partnery pro spolupráci a distribuci z řad 
firem zabývajících se vývojem 
a prodejem software a hardware 
 

 
Produkty / Služby:  

• hardware a software pro obchůzkové 
systémy 

• zařízení pro tísňové volání pro osoby 
na samostatných pracovištích 

• facility management 

• evidence docházky prostřednictvím 

osobního lokalizačního zařízení 

• digitální správa klíčů  

• digitální kontrola platnosti řidičských 

průkazů 

• lokalizace vozů 

 
 

 
Společnost SoftClean GmbH začínala v roce 1997 jako malá IT firma, která vyvíjela softwarové 
produkty pro firmy zaměřené na úklid budov. Od roku 2008 pracuje také na vývoji softwarových 
řešení pro bezpečnostní služby. Její online obchůzkový kontrolní systém využívají přední 
bezpečnostní firmy. Vyvinula také mobilní softwarová řešení nebo systém pro lokalizaci vozů, 
kontrolu řidičských průkazů či zabezpečení samostatných pracovišť. 

 

 

 

   
  

 
Přítomen bude:  
Gerd Allmendinger (ředitel) 
 
 

 
SoftClean GmbH 
Kanalstr. 28 
23970 Wismar 

 
www.softclean.net 
info@softclean.net 

 

http://www.softclean.net/
mailto:info@softclean.net

